寒川町農業委員会告示第21号

寒川町農業委員会規則第4条第1項の規定により、令和7年第11回寒川町農業委員会

定例総会を次のとおり招集する。

  令和7年11月11日

                         寒 川 町 農 業 委 員 会

                         会  長  中 村 基 寛

１．日 時  令和 7 年 11 月 25 日（火）

午後 1 時 30 分から

２．場 所   寒川町民センター3 階 講義室

日程 第１ 農用法第５条（知事）

日程 第２ 農用地利用集積等促進計画の公告について（所有者・機構間契約）

日程 第３ 農用地利用集積等促進計画の公告について（機構・受け手間契約）

日程 第４ 農地法第４条（届出）

日程 第５ 農地法第５条（届出）

  ３．その他